Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2016 года  № 329

р.п. Октябрьский

О принятии Устава ТОС «Костылево» в новой редакции

        Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», в соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории Октябрьского городского поселения и на основании заявления председателя ТОС «Костылево», администрация муниципального образования «Октябрьское»
постановляет:
        1. Принять Устав ТОС «Костылево» в новой редакции (прилагается).
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования                                           Э.В. Шанин